様式第1号(第5条関係)

第         号

令和  年  月  日

  横手市長 髙橋 大 様

申請人  住  所

団 体 名

代表者名

令和４年度 横手市６次産業化推進支援事業補助金交付申請書

 標記のことについて次のとおり申請いたします。

1 補 助 申 請 額 金           円

2
補助を受けようと

する事務及び事業

3
団 体 名 及 び

代 表 者 名

4 住 所
電話   ―

5
補 助 対 象 事 業

の 目 的 及 び 効 果

6 完了予定年月日

7 その他参考事項